
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-07-08-000030-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: pro.e-commodity.fbp.com.ua

Номер лоту: 11

Організатор аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "СОЛУМ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): продаж нерухомого майна -
земельної ділянки комерційного призначення, розташованої в с. Новоселиця, Перечинський р-н,
Закарпатської обл. Загальна площа ділянки - 0,6288 Га Кадастровий номер ділянки -
2123282000:02:005:0004 Цільве призначення - для будівництва та обслуговування обєктів
туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування. Фасад на дорогу, електрика
поруч з ділянкою, мальовнича місцевість. ;продаж нерухомого майна - земельної ділянки
комерційного призначення, розташованої в с. Новоселиця, Перечинський р-н, Закарпатської обл.
Загальна площа ділянки - 0,1408 Га Кадастровий номер ділянки - 2123282000:02:005:0005 Цільве
призначення - для будівництва та обслуговування обєктів туристичної інфраструктури та закладів
громадського харчування. Фасад на дорогу, електрика поруч з ділянкою, мальовнича місцевість.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 335 000.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 16 750.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.07.2019 20:00:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: pro.e-
commodity.fbp.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Товариство з обмеженою відповідальністю "СОЛУМ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


